

Ceviz Yetiştiriciliği Konferansı Yapıldı

Kastamonu Üniversitesi ve İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü işbirliği ile 14.04.2014 tarihinde saat 14.30'da İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü Toplantı Salonunda Ceviz Yetiştiriciliği Konferansı gerçekleştirildi.



Müdürü Osman YAMAN, Kastamonu Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Seyit Mehmet ŞEN, Kurum Amirleri, Sivil Toplum Kuruluşları, Ceviz Yetiştiricileri ve Teknik Personel katıldı.

İl Müdürü YAMAN yaptığı konuşmasında; "İlimizde Merkez dâhil 18 ilçemizde Ceviz üretimi aktif bir şekilde yapılmakta olup, toplam ağaç sayısının 122 Bin civarında olduğunu ve elde edilen Ceviz miktarının 4650 Ton olduğunu belirtti.

➤ Devamı sayfa 2'de

Programa Kastamonu Valisi Sayın Erdoğan BEKTAŞ, Kastamonu Üniversitesi Rektörü Seyit AYDIN, Orman Bölge Müdürü Ali ŞAHİN, Defterdar Yaşar KISA, İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık

Valimiz Sayın GÜNAYDIN Görevine Başladı

İzmir İli, Urla Kaymakamı iken, İlimiz Valiliğine atanan Valimiz Sayın Şehmus GÜNAYDIN, 04.06.2014 tarihinde ile İlimizdeki görevine başladı.

Valilik Binası önünde düzenlenen karşılama törenine; Vali Yardımcıları Atilla KANTAY, Alper TANRISEVER, Hasan ERKAL, Belediye Başkan Vekili Eşref CAN, İlçe Kaymakamları, Belediye Başkanları, Siyasi Parti Temsilcileri, Sivil Toplum Kuruluşu Temsilcileri, Dernek Başkan ve Üyeleri, Kamu Kurum ve Kuruluş Müdürleri, halk ve basın mensupları katıldı.

Valimiz Sayın GÜNAYDIN makamında yapmış olduğu konuşmasında; "Yeter ki hep beraber olalım. Bizim burada var olma nedenimiz Kastamonu'ya ve



Kastamonu Halkına hizmet etmektir" dedi.

21 Mayıs Dünya Süt Günü Kutlandı



"21 Mayıs Dünya Süt Günü" kapsamında Öğle namazından sonra Nasrullah Meydanında İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü tarafından halka süt dağıtımı gerçekleştirildi.

Programa Kastamonu Valisi Sayın Erdoğan BEKTAŞ, Belediye Başkanı Tahsin BABAŞ, İl Gıda Tarım ve

Hayvancılık Müdürü Osman YAMAN ve İl Müdür Yardımcısı, Şube Müdürleri, İdari ve Teknik Personel ve çok sayıda vatandaş katıldı.

İl Müdürü Osman YAMAN, günün anlam ve önemini belirten konuşmasını yaptıktan sonra Halka süt ve şapka dağıtımı yapıldı.

Orman Fidanlıklarında İnceleme Yapıldı

İlimiz Merkez ve Daday Orman Fidanlıklarında incelemelerde bulunuldu.

Sayfa 11'de

Daday'da HACCP Eğitimi Başladı

İksir Otel'de 15 iliden 32 Kontrol Görevlisinin katılımı ile HACCP eğitimi başladı.

Sayfa 7'de

İl Müdürü YAMAN İlçelerde İnceleme ve Ziyaretlerde Bulundu

Osman YAMAN; Çatalzeytin, Abana ve Bozkurt İlçelerinde inceleme ve ziyaretlerde bulundu.

Sayfa 6'da

İlimiz Çevresel Amaçlı Tarım Arazilerinin Korunması Projesine Dahil Edildi



Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğümüz ile Bakanlığımızın müşterek çalışması sonucu Kastamonu İli "İlimiz Çevresel Amaçlı Tarım Arazilerinin Korunması Programını Tercih Eden Üreticilerin Desteklenmesine İlişkin Kararda Değişiklik Yapılması Hakkında Karar" ile proje kapsamına dahil edildi.

➤ Devamı sayfa 2'de



2013 Yılı Anaç Sığır Ve Buzağı Desteklemeleri Belli Oldu

➤ Devamı sayfa 5'de



Kastamonu İli Alt Havza Belirleme Çalışmaları

➤ Devamı sayfa 5'de

Ceviz Yetiştiriciliği Konferansı Yapıldı



Kastamonu Üniversitesi ve İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü işbirliği ile 14.04.2014 tarihinde saat 14.30'da İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü Toplantı Salonunda Ceviz Yetiştiriciliği Konferansı gerçekleştirildi.

Programa Kastamonu Valisi Sayın Erdoğan BEKTAŞ, Kastamonu Üniversitesi Rektörü Seyit AYDIN, Orman Bölge Müdürü Ali ŞAHİN, Defterdar Yaşar KISA, İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Osman YAMAN, Kastamonu Üniversitesi Mühendislik Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Seyit Mehmet

ŞEN, Kurum Amirleri, Sivil Toplum Kuruluşları, Ceviz Yetiştiricileri ve Teknik Personel katıldı.

İl Müdürü YAMAN yaptığı konuşmasında; "İlimizde Merkez dâhil 18 ilçemizde Ceviz üretimi aktif bir şekilde yapılmakta olup, toplam ağaç sayısının 122 Bin civarında olduğunu ve elde edilen Ceviz miktarının 4650 Ton olduğunu belirtti.

İlimizde ceviz konusunda bu sene İl Özel İdaresiyle müştereken bir proje hazırlandığını, projenin muhteviyatın da çiftimize fidanın 3 TL'si sizden gerisi bizden sloganı ile bu projeyi gerçekleştireceklerini söyledi. İlk etapta 10 bin ağılı fidan almayı

planladıklarını, eylül ayında ihalelerini yapacaklarını, fidanlar yaprağını döker dökmez de fidanlarımızı dikeceklerini belirterek. Talep fazlası olması durumunda yeniden proje yapma ihtimallerinin olduğunu belirtti.

Programın devamında Prof. Dr. Seyit Mehmet ŞEN tarafından "Ceviz Yetiştiriciliği" konulu Konferans gerçekleştirildi.

Prof. Dr. Mehmet ŞEN, gıdanın ilaç olmadığını belirterek, "Gıda ilaç değildir. Sağlıklı beslenmek için sağlıklı gıdalar alınmalıdır. Ceviz bir beyin gıdasıdır. Günde en az 5 ceviz yenmelidir. Ceviz beyni besleyen çok önemli bir gıda olmakla birlikte olmazsa olmazdır" dedi.

Türkiye'nin önemli bir ceviz üreticisi olduğuna dikkat çeken Prof. Dr. Mehmet ŞEN, "Türkiye ceviz üretiminde dünyada ABD'den sonra gelmektedir. ABD halkı sağlıklı beslenmez, üstelik ürettiği cevizi beslenmek için değil satmak için kullanır. Ülkemiz ise üretmekle kalmaz, kendi iç pazarında tüketir, insanlar her zaman ceviz yer. Cevizi hayatımızın her alanında görürüz, ama çok tüketmek yerine günde en az 5 adet ceviz yense yeterlidir" şeklinde konuştu.

Yeni Şube Müdürü Göreve Başladı



Kurumumuz Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şubesi'nde Ziraat Yüksek Mühendisi olarak görev yapan Tefik DELİKKAYA, 29 Nisan 2014 tarihinde Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdürlüğü'ne vekaleten Şube Müdürü olarak göreve başlamıştır. Şube Müdürlüğümüze tebrik eder, ve yeni görevinde başarılar dileriz.

Orman Fidanlıklarında İnceleme Yapıldı



İlimiz Merkez ve Daday Orman Fidanlıklarında incelemelerde bulunuldu. Söz konusu incelemeye; Kastamonu Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Seyit Mehmet ŞEN, Orman Bölge Müdürü Ali ŞAHİN ve İl Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürü Osman YAMAN katıldı.

Ziyarette Şube Müdürleri; Rıza GÜLEÇ, Bahri DURMAZ, İşletme Müdürü Orhan ŞAHİN ve görevli Şefler tarafından teknik bilgiler verildi.

Ayrıca, Orman Bölge Müdürlüğü ile İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü tarafından yapılan protokol ile mahalli meyve genotiplerinin korunması amacı ile dikimi yapılacak olan arazide; incelemede bulunularak, yapılacak işlemler hakkında bilgi verildi.

İlimiz Çevresel Amaçlı Tarım Arazilerinin Korunması Projesine Dahil Edildi

Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğümüz ile Bakanlığımızın müşterek çalışması sonucu Kastamonu İl "İlimiz Çevresel Amaçlı Tarım Arazilerinin Korunması Programını Tercih Eden Üreticilerin Desteklenmesine İlişkin Kararda Değişiklik Yapılması Hakkında Karar" ile proje kapsamına dahil edildi

Söz konusu Bakanlar Kurulu Kararı 23.05.2014 tarih ve 29008 (Mükerrer) sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girdi.

İlimiz Çevresel Amaçlı Tarım Arazilerinin Korunması (ÇATAK)

Programı ile tarımsal arazilerde toprak ve su kalitesinin korunması, yenilenebilir doğal kaynakların sürdürülebilirliği ve yoğun tarımsal faaliyetlerin olumsuz etkilerinin azaltılmasına yönelik gerekli kültürel tedbirlerin uygulanmasına yönelik kültürel tedbirlerin alınması amacı ile İlimiz dahil 43 İl'de programa katılan ve hibe sözleşmesi imzalayan üreticilere, Bakanlığımız tarafından tarımsal destekleme ödemesi yapılacaktır. Projeye İlimiz Karaçomak baraj havzasından başlanacaktır. İlk uygulama program dahilinde 5000 dekar alanda uygulanacaktır.



2013 Yılı Anaç Sığır Ve Buzağı Desteklemeleri Belli Oldu



25 Mayıs 2013 tarih ve 28674 sayılı resmi gazetede yayınlanan 2013 / 29 nolu Hayvancılık desteklemeleri hakkındaki uygulama esasları tebliği doğrultusunda yapılan işlemler sonucunda, anaç sığır ve buzağı desteklemeleri İl Müdürlüğümüz tarafından ödenmek üzere Bakanlığımıza gönderildi. Önceki yıllarda olduğu gibi Anaç sığır ve Buzağı desteklemeleri Tarımsal desteklemeler içinde önemli bir yer

tutmaktadır. Anaç sığır desteği ilimiz genelinde 8.539 işletmeye 47.537 baş olmak üzere 11.660.00 TL olarak gerçekleştirilecek. Buzağı desteği ise 23.296 baş buzağı olmak üzere yetiştiricilere 1.758.000 TL ödenecek.

2013 yılı için toplamda ilimiz yetiştiricilerine 13.418.560 TL ödeme yapılacaktır. Desteklemeler Bakanlığımızın onayından sonra yetiştiricilerin hesaplarına yatırılacaktır.

Çayır Mer'a Islah Projesi Görüşüldü



İlimiz Merkez, Taşköprü, Seydiler ve Ağlı İlçelerinde uygulamaya konulan çayır mer'a ıslah projelerinin uygulaması ile ilgili konuları görüşmek üzere; İl Müdürü Osman YAMAN Başkanlığında, Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Sadık YALÇIN, Taşköprü İlçe Müdürü Sait Mehmet SEZER, Seydiler İlçe Müdürü Orhan ÇANAKÇI, Ağlı İlçe Müdürü Ufuk YENİAY ve konu sorumluları ile bir toplantı yapıldı.

Toplantıda bu güne kadar yapılan çalışmalar ile bundan sonra yapılması planlanan çalışmalar görüşüldü.

2013 Yılı Aşılama Çalışmaları



2013 yılında İl Müdürlüğümüz Hayvan Sağlığı Yetiştiriciliği ve Su Ürünleri Şubesi Tarafından küçükbaş hayvanlara Brucella melitensis ve karaciğer ağrısı aşılı, kedi ve

köpekler kudu aşısı, genel olarak tüm hayvanlara ise yanıkara ve antrax aşılı yapıldı.

Brucella melitensis aşısı Merkez İlçede 5292 adet, Araç İlçesinde 100 adet, Taşköprü İlçesinde 1998 adet ve Tosya İlçesinde ise 710 adet olmak üzere toplam 8.100 adet küçükbaş hayvana yapıldı.

Küçükbaş karaciğer ağrısı aşısı Taşköprü İlçesinde 300 adet hayvana yapıldı. Kedi ve köpekler il genelinde toplam 2.694 kuduz aşısı yapıldı.

Yanıkara aşısı Abana İlçesinde 832 adet, Araç İlçesinde 400 adet, Daday İlçesinde 500 adet, Pınarbaşı İlçesinde 322 adet ve Tosya İlçesinde ise 1355 adet olmak üzere toplam 3.409 adet hayvana yapıldı.

Antrax aşısı ise Merkez ilçede 702 adet ve İnebolu İlçesinde 50 adet olmak üzere toplam 752 adet hayvana yapıldı.

Bu sene de her yıl olduğu gibi Bakanlığımız programı dâhilinde aşılama çalışmalarımız devam etmektedir.

Daday'da HACCP Eğitimi Yapıldı



Daday İlçesinde bulunan İksir Otel'de 15 ilden 32 Kontrol Görevlisinin katılımı ile HACCP eğitimi başladı.

Eğitimin açılışına İl Müdürü Osman YAMAN, Gıda ve Yem Şube Müdürü Sertaç OKTAY, İlçe Müdürü Ömür ONUR, eğitmenler ve kursiyerler katıldı.

Açılış konuşmasını yapan İl Müdürü YAMAN; " HACCP'in, gıda işletmelerinde, sağlıklı gıda üretimi için gerekli olan hijyen şartlarının (personel hijyeni, ekipman hijyeni, hammadde hijyeni, ortam hijyeni, vb.) belirlenerek bu şartların sağlanması, üretim ve servis aşamasında tüketici açısından sağlık riski oluşturabilecek nedenlerin belirlenmesi ve bu nedenlerin ortadan kaldırılması temeline dayanan bir ürün güvenilirliği sistemi olduğunu, günümüzde güvenli gıda üretimi için hammaddeler, katkılar, yardımcı diğer maddeler ve ambalaj malzemelerinin üretiminden başlayarak tedarikçilerin seçimi ve değerlendirmesini, işletmeye kabulünü, üretim aşamalarını, son muhafaza ve sevkiyat dahil olmak üzere kontrol altında tutan bir yaklaşımın gerekliliğini, tüm gıda işletmelerinin bu belgeyi almasının yararlı olduğunu" belirtti.

YAMAN konuşmasının devamında; "İl genelinde toplam 57 Kontrol Görevlisinin bulunduğunu, bunun 18'inin İl Merkezinde görevli olduğunu, 13 İlçemize gıda kontrol yetki devri yapıldığını, yılbaşından bu güne kadar 914 gıda işletmesi ile 70 yem işletmesi denetimi yapıldığını, 78.000 TL idari para cezası uygulandığını, 2 İşyerine faaliyetten men cezası verildiğini ve 42 gıda numunesi ile 11 yem numunesi alındığını" ifade etti.

Kursun eğitimliğini Antalya İl Müdürlüğünden Ümit OKUDUR, Kastamonu İl Müdürlüğünden Burcu EMEKSİZOĞLU ile Cihat ASLAN yapmış olup, eğitim sonunda kursiyerlere belgeleri verilmiştir.

Kastamonu İli Alt Havza Belirleme Çalışmaları

Bakanlığımızca uygulanmakta olan, Türkiye Tarım Havzaları Üretim ve Destekleme Modeli kapsamında bölge ekolojisine uygun, ekonomik açıdan bölgeye katkı sağlayacak ürün deseni belirlenmesi amacıyla il düzeyinde alt havza çalışması toplantısı yapıldı.



İl Müdürlüğümüz Toplantı Salonunda 01.04.2014 tarihinde gerçekleşen toplantıya İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Osman YAMAN, Şube Müdürleri, İlçe Müdürleri, İl ve İlçe Müdürlükleri teknik personeli, Bitkisel Üretim Genel Müdürlüğü Personellerinden Ziraat Mühendisi Cem CEYHAN, İstatistikçi Mine UÇAR, Ziraat Mühendisi Songül GÜNAY, Karadeniz Teknik Araştırma Enstitüsünden Ziraat Mühendisi Erol AYDIN, Ziraat Mühendisi Hasan Orhan BAYRAMOĞLU, Ziraat Mühendisi Mehmet ERDOĞMUŞ, Ziraat Mühendisi Hayati KAR ve Devlet Su İşleri 23. Bölge Müdürlüğü teknik personeli katıldı.

İl Müdürü YAMAN yaptığı açılış konuşmasında; "İnsanımızın gıda

ihtiyacını karşılayan tarım sektöründe ülkesel üretim planlamasının yapılmasının gerektiğini, Üretim planlaması müdahalelerinin destekler ve teşvikler yolu ile yapılmasının daha doğru olacağını bu sebeple ürün planlamasını gerçekleştirecek kurumsal yapının oluşturulmasının gerekli olduğunu" belirtti.

Konuşmasının devamında "Tarım Havzalarında Destekleme Modeli" ile tarım ürünlerinin benzer ekolojilerde, ekonomik olarak en uygun yetiştirilebildiği, ülkenin idari yapısına uygun, yönetilebilir büyüklükte havzalar oluşturulduğunu. Ürünlerin her yerde değil, verimli olarak yetiştirildiği bölgelerde, ülkenin ihtiyaçları doğrultusunda desteklenmesi gerektiğini" belirtti.

Kastamonu'da Sümbüller Açtı

İlimiz merkeze bağlı Talipler köyünde 04.04.2014 tarihinde kesme çiçek yetiştiriciliği yapan Hasan Karaosmanoğlu'nun arazisinde sümbüller çiçek açtı. Büyümekte olan sümbül çiçekleri, çevresindeki arazi arasında renkleriyle kendini gösterirken, güzel kokusuyla adeta baharın geldiğini hatırlattı. İl Müdürlüğümüz Koordinasyon ve Tarımsal veriler şube müdür Vekili Ayhan BÜYÜKÇAĞLAYAN, teknik personelleriyle birlikte, kesme çiçek üreticisi Hasan Karaosmanoğlu'nu tarlasında ziyaret etti. Kastamonu'da 25 yıldır bu işle uğraştığını belirten Karaosmanoğlu, Türkiye'ye Kastamonu'dan sümbül çiçeği üretiyor. Karaosmanoğlu, Kastamonu'nun kesme çiçekçilik açısından şanslı topraklara sahip olduğunu belirterek, Kastamonu çiftçisinin, ülkemizdeki diğer çiçek üretim merkezlerine göre ara dönemlerde yani Haziran ayından itibaren Ekim ayının sonuna kadar kesme çiçek üretebildiğini ifade etti. İl Müdürlüğümüz Koordinasyon ve tarımsal veriler şube müdür V. Ayhan BÜYÜKÇAĞLAYAN da, ilimizdeki çiçek üreticilerini her zaman desteklediklerini, ilimizde çiçek üretiminin artışı için çaba sarfedildiğini belirterek Karaosmanoğlu'na bol kazançlar diledi.



Fide Dikim Şekli Anlatıldı



Pınarbaşı İlçesi Çamkılla Köyünde 05.05.2014 tarihinde Kurumumuz personellerinden Ziraat Mühendisi Ebru GÜRBÜZ ve Ziraat Mühendisi H. Merve

KÖPRÜCÜOĞLU tarafından çiftçi toplantısı yapılmış olup çiftçilerimize, ilçemiz iklim şartlarında yetiştirilebilecek sebze fidelerinin dikim aralıkları, sıcaklık, su, toprak istekleri ve doğru fide dikim şekilleri anlatıldı. Konu ile ilgili hazırlanan dökümanlar dağıtıldı ve üzerinden gerekli açıklamalar yapılarak, doğru uygulama şekilleri gösterildi. Çiftçilerimizin karşılaştığı sorunları içeren tüm sorulara yanıt verilerek, çözüm önerilerinde bulunuldu.

İl Müdürü YAMAN İlçelerde İnceleme ve Ziyaretlerde Bulundu



Daha sonra Bozkurt ilçesinde Hüseyin YORGANCI ya ait koyun işletmesinde İlçe Müdürü Hülya KARAASLAN ve İlçe personeli ile incelemelerde bulunan YAMAN'a; işletme sahibi tarafından bilgi verildi. İşletmenin 2012 yılında, 50 dişi 2 erkek Şarole koyunu ile kurulduğunu, bu ırkın seçilmesinde kolesterol oranının düşüklüğü ile et kalitesinin ve

çimlendirme yatağı, pratik bir sulama sistemi, klima ve etkin aydınlatma sisteminden oluştuğu, 36 m² lik bir odada; ortalama günlük 150 kg. çim üretildiği belirtildi. Şu anda işletmede 100 civarında koyun ve kuzu bulunduğu, kuzulamanın genellikle ikiz ve nadiren üçüz gerçekleştiği bildirildi. İşletme şartlarında hasılatmak sisteminde 100 kg. arpadan 650 kg. çim elde ediliyor.

İşletmede kapalı besi yapılmakta olup; yemleme sadece kuru yonca ve arpa çiminden yapılıyor. Başlangıçtan bu yana canlı ağırlık artışı, doğum oranı ve sağlık konularında başarılı çalışmalar yapan işletme bu günlerde yaptığı TKDK projesi ile koyunculuk çalışmalarını artırmak istiyor.

İnceleme sonu Bozkurt Kaymakamı Lütfullah GÖKTAS'ı makamında ziyaret eden YAMAN daha sonra İlçeden ayrıldı.

İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Osman YAMAN; Çatalzeytin, Abana ve Bozkurt İlçelerinde inceleme ve ziyaretlerde bulundu. İlçe Müdürlüğü personeli ile bir araya gelen YAMAN; yapılan çalışmalar ve karşılaşılan problemler hakkında bilgi aldı.

veriminin yüksekliği ve erkek kuzuların iki ayda 40 kg canlı ağırlığa ulaşmasının etkili olduğunu belirtti.

İşletme sahibi tarafından tasarlanan hasılatmak ile sekiz günde arpa bitkisinin çimlenerek yetiştirildiği, bunun tesisat kanallarından yapılmış

2014 Yılı 1. Dönem Bitki Sağlığı Toplantısı



14.04.2014 tarihinde saat 9.00'da İl Müdürlüğümüz Güray Koçak Toplantı Salonunda "Bitki Sağlığı ve Karantina Çalışmaları Programları ve Prensipleri Eğitim Toplantısı" gerçekleştirildi.

Toplantıya İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Osman YAMAN, Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şube Müdürü Sadık YALÇIN, İlçe Müdürleri ve İlçe Teknik Personeli katıldı.

Toplantıda zirai mücadele genel prensipleri,

devlet yardım mücadelesi, entegre mücadelenin ilkeleri, hedefleri, Entegre ve Kontrollü Ürün Yönetimi (EKÜY) uygulama prensipleri, biyolojik mücadele, tahmin uyarı ilçe programları, diğer zirai mücadele uygulama prensipleri, bitki sağlığı ve karantina çalışma programları ve prensipleri, karantina çalışmaları ve prensipleri anlatıldı ve ilçe programları hazırlandı.

"Bitki Pasaportu ve Operatörlerin Kayıt Altına Alınması Hakkında Yönetmelik" ile ilgili uygulama talimatı aktarıldı ve sistem tanıtıldı.

Yoğun olan gündemde Sürvey programları ve uygulama prensipleri, bitki koruma ürünleri ve zirai mücadele alet ve makineleri, ilaç - alet bayii denetimleri, bitki koruma ürünleri uygulama eğitimleri planlamaları yapıldı.

Rehberlik ve Teftiş Başkanlığının 09.01.2012 tarih ve 124 sayılı "Rehberlik Çalışması" hakkında bilgi verildi.

2014 Yılı ÇKS (Çiftçi Kayıt Sistemi) Güncellemelerinde Son Tarih 30 Haziran

Çiftçi Kayıt Sistemine bağlı 2014 yılı tüm desteklemeleri müracaat süreleri 30 Mayıs 2014 tarihinde sona eriyor. Halen ÇKS dosyasını yapıp teslim etmeyen üreticilerin mağdur olmamaları için belirtilen tarihten önce dosyalarını yapıp teslim etmeleri gerekmektedir. 30 Hazirandan Sonra ÇKS Dosyası Kabul Edilmeyecektir.

Bakanlığımızın yazılı talimatı ile 2014 Üretim Sezonu ÇKS (Çiftçi Kayıt Sistemi) ve tüm desteklemeler 30 Haziran 2014 tarihinde son bulacaktır. Bu tarihten sonra İl ve ilçe Müdürlüklerimizce 2014 Üretim Sezonuna ait ÇKS dosyası alınmayacaktır. Üreticilerimizin mağdur olmaması ve tarımsal desteklemelerden yararlanabilmeleri için 30 Haziran 2014 tarihine kadar, 2014 Üretim Sezonu ÇKS Dosyalarını yaptırarak teslim etmeleri önem arz etmektedir.

Çiftçi Kayıt Formu Düzenlenmesinin Detaylı Anlatımı ve Tarımsal Desteklemeler Hakkında Çiftçilerimizi Bilgilendirme

Şenpazar Gıda, Tarım ve Hayvancılık İlçe Müdürümüz Bahadır HIZARCI ve İlçe personelimiz 2014 yılı üretim sezonunda ilçemize bağlı merkez mahalleler ve köylerimizde çiftçilerimize; çiftçi kayıt formunun düzenlenmesiyle ilgili eğitici çalışmalar yapılmış olup, tarımsal desteklemeler hakkında detaylı bilgi verilmiştir. Çiftçilerimiz, tarım camiamızdan beklentilerini dile getirmiş, gerekli bilgi alışverişi yapılmıştır.



Güçlü Kadın, Güvenilir Gıda ve Sürdürülebilir Kalkınma Temalı Projenin Açılışı Ankara'da Gerçekleştirildi



Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı ve Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO) ortaklığında yürütülen cinsiyete duyarlı tarımsal yayım hizmetleri konusunda ulusal kapasiteyi geliştirmeyi hedefleyen "Güçlü Kadın, Güvenilir Gıda ve Sürdürülebilir Kalkınma" teması kapsamında, "Sürdürülebilir Kırsal Kalkınma için Toplumsal Cinsiyet Bakış Açısı ile Kırsaldaki Kadınların Sosyo-ekonomik Yönden Kapasitelerinin Geliştirilmesi Projesi'nin (Türkiye-Azerbaycan) açılış çalıştayı, 15 Nisan 2014 tarihinde Ankara Plaza Otel'de gerçekleştirildi.

Projenin açılış toplantısına TBMM

Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyon Başkanı A. Sibel GÖNÜL, Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Dr.Nihat PAKDİL, Azerbaycan Büyükelçiliği temsilcisi Dr. Vasif ALİYEV, Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü Orta Asya Bölge Ofisi Temsilcisi (FAO-SEC) adına Tomasz LONC, Kars Milletvekili Ahmet ASLAN, FAO proje uzmanı Hajnalka PETRICS, Pilot il olarak seçilen İlimiz, Kars ve Antalya İl Müdürleri, Teknik personeller, kadın çiftçiler ve kamu kurum ve kuruluş temsilcileri ile sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ve akademisyenler katıldı.

İlimizden toplantıya Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdür Vekili Ayhan BÜYÜKÇAĞLAYAN, Ziraat Mühendisi Arzu DEMİRBAŞ, Ev

Ekonomisti Derya ESEN ve Ziraat Mühendisi Serhat BAŞ katıldı.

Eğitim Yayım ve Yayınlar Dairesi Başkanı Halil İbrahim GÜL açılış konuşmasında "Proje kapsamında, sürdürülebilir kırsal kalkınmada önemli olan kırsalda yaşayan kadınlarımızın bilgi, beceri, özgüvenlerinin artırılması yolu ile sosyo-ekonomik yönden güçlendirilmesinin sağlanması; tüm bunların sonucunda gıda güvenliği ve geçim kaynaklarının iyileştirilmesinin hedeflenmekte olduğunu" ifade etti. Ardından pilot illerin kadın çiftçileri adına Kars temsilcisi Esmâ YURDAGÜL, Kastamonu temsilcisi Emine DEĞİRMENCİ ve Antalya temsilcisi Cennet EKİM duygularını dile getirdiler.

FAO ve SEC temsilcisi Tomasz LONC ise projenin sosyo-ekonomik kalkınmayı güçlendirmeyi, kadın için gelir kaynağı oluşturmayı ve kırsal alanda gıda güvenliğinin sağlanmasının amaçlandığını belirtti.

Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Dr. Nihat PAKDİL, "Kırsaldaki Kadınların Sosyo-Ekonomik Yönden Kapasitelerinin Geliştirilmesi Projesi, yerelde cinsiyet duyarlı yayım hizmetlerinin geliştirilmesine, yaygınlaştırılmasına, kadınların güçlenmelerine ve tarımsal-hayvansal üretimin verimliliğini arttırmaya katkıda bulunacağına işaret ederek 2 yıl sürecek proje tamamlandığında, Türkiye ve

Azerbaycan'ın ulusal yayım hizmetleri, cinsiyet duyarlı yayım hizmetlerine yönelik katılımcı ve sürdürülebilir bir modele sahip olacağını ifade etti.

Kars milletvekili Ahmet ASLAN'ın projeden duyduğu memnuniyeti dile getiren konuşmasından sonra, TBMM Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu Başkanı Sibel GÖNÜL ise "Kadınların en yoğun çalıştıkları sahanın tarım olduğunu, kırsal alanda toplumsal cinsiyet eşitliği için bölgedeki kadınların ekonomiye entegre edilmesi gerektiğini ifade ederek "Kırsal alanda yaşayan kadınların sorunlarına çözüm bulmak komisyonumuzun ve hükümetimizin öncelikli alanlarından" dedi.

Hajnalka PETRICS, "FAO'nun Cinsiyet ve Kırsal Hizmetler Üzerine Çalışmaları ve Projenin Tanıtımı", Başkanlığımız Kırsalda Kadın Hizmetleri Çalışma Grup Sorumlusu Nimet KALELİ ise "Türkiye'de Kırsalda Kadının Durumu ve Gıda Tarım Hayvancılık Bakanlığının Kırsalda Kadına Yönelik Çalışmaları" ile açılış yapılan projenin tanıtımına yönelik sunum yaptı.

Öğleden sonraki oturumda seçilen proje illeri (Antalya, Kars, Kastamonu), illerindeki kadın çiftçilerin mevcut durum ve ihtiyaçlarına yönelik yapılan sunumdan sonra grup çalışması ile katılımcı kurum ve kuruluşların projeye yönelik görüşleri alınarak kapanış gerçekleştirildi.

BKÜ BAYİ TOPLANTISI YAPILDI



22.04.2014 tarihinde saat 9.00'da İl Müdürlüğümüz Güray Koçak Toplantı Salonunda bitki koruma ürünleri mevzuat toplantısı gerçekleştirildi.

Toplantıya Bitkisel Üretim ve Bitki Sağlığı Şubesi Şube Müdürü Sadık YALÇIN, Ziraat Mühendisi Feride BAŞ, Ziraat Teknikeri İsmail ESKİCİ, Ziraat Teknikeri Adnan KAYAR, İlçe Müdürlükleri Teknik Personeli ve bitki koruma ürünleri bayii sahipleri katıldı.

Toplantıda 5996 Sayılı "Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem Kanunu kapsamında hazırlanan, Bitki Koruma Ürünlerinin Sınıflandırılması, Ambalajlanması ve Etiketlenmesi (25.03.2011), Bitki Koruma Ürünlerinin Kontrolü (20.05.2011), Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende Satılması

ile Depolanması (10.03.2011), Bitki Koruma Ürünleri Reçeteli Satış Usul ve Esasları (21.04.2011) Yönetmelikleri hakkında bilgi verildi.

Ziraat Mühendisi Feride BAŞ söz konusu yönetmelikler ile ilgili bayilerde yapılacak kontrollerde aranacak hususlar, idari yaptırımlar ve yapılacak işlemler, bitki koruma ürünleri bayilik hizmetleri ve kontrollerde görülecek eksiklikler konusunda yapılacak yaptırımların neler olduğunu bayii sahiplerine aktardı.

Daha sonra bitki koruma ürünlerinin sınıflandırılması, ambalajlanması ve etiketlenmesi hakkında bilgiler veren BAŞ, ürünlerde bulunması gereken etiketlerin üzerinde yazılması gerekenleri anlattı.

Ziraat Teknikeri İsmail ESKİCİ ise zirai mücadele makinelerinin bayilerde denetimi, denetimlerde karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerilerinden bahsederek, bayilerin sorumlulukları hatırlattı. Bayilerde ruhsat, deney raporları ve kullanma kılavuzlarının bulunması gerektiğini belirtti.

Bitki koruma ürünlerinin piyasa ve bayii kontrolünde yaşanan sorunlar hakkında tartışıldıktan sonra toplantı sona erdi.

Tayin Olan Personele Veda Yemeği



İl Müdürlüğümüz Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdürlüğünde görevli TARGEL personeli Aycan KAYA'nın tayini çıkması sebebiyle 26 Haziran 2014 tarihinde Kurşunlu Han Hotelde veda yemeği düzenlendi.

Yemeğe İl Müdürü Osman YAMAN, İl Müdür Yardımcısı Engin SANCİ ve Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdür Vekili Tefrik DELİKKAYA ve idari ve teknik personel katıldı.

Yemeğin ardından konuşma yapan İl Müdürü YAMAN, KAYA ile birlikte Ocak 2013 yılından beri birlikte çalıştıklarını belirterek kendisinin akıllı zeki ve dinamik olduğunu söyledi.

Daha sonra söz alan KAYA ise yemeğe gelen herkese teşekkür ederek iş arkadaşlarından ayrılmaktan dolayı üzgün olduğunu söyledi.

Konuşmaların ardından İl Müdürü YAMAN tarafından hizmetlerinden dolayı KAYA'ya plaket verildi.

Doğanyurt'ta Muhtarlarla Toplantı Yapıldı



25.04.2014 tarihinde Doğanyurt Halk Eğitim Merkezi Toplantı Salonunda Doğanyurt İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü Personeli ile 27 muhtarın katılımıyla toplantı yapıldı. Toplantıda 2014 ÇKS Kayıtlarının son başvuru tarihinin 30 Mayıs 2014 olduğu hatırlatıldı. Bunun yayında küpeleme çalışmalarında son tarihin büyükbaş

hayvanlarda 30.06.2014, Küçükbaş hayvanlarda ise 31.12.2014 olduğunu duyurusu yapılması konusunda muhtarlarımıza uyarıda bulunuldu.

Toplantıda ayrıca; Gübrelemenin önemi ve nasıl yapılması gerektiği, Tarım ilaçları kullanımında dikkat edilmesi gereken hususlar, İlaçlamaların koordineli bir şekilde yapılması, Sabit ve gezginci arıcılıkta dikkat edilmesi gereken hususlar, Tarımsal desteklemeler, Hayvancılık işlemlerinde alım, satım, ölüm, doğum olması durumlarında yapılması gerekenler ve 29-31 Martta Doğanyurt da yaşanan don olayının ve gübrelemenin önemi konuları hakkında bilgiler verildi.

Deniz Balıkçılığı Veri Toplama Çalışması

Bakanlığımız ve Türkiye İstatistik Kurumu Başkanlığı arasında imzalanan protokol gereği "10 Metre Ve Üzeri Balıkçı Gemileri İçin Veri Toplama Anket Çalışması" Mayıs ayından itibaren İl ve İlçe Müdürlüklerimizde görevli personeller tarafından gerçekleştirilecektir.

Bu bağlamda İl Müdürlüğümüz Sosyal Tesisler Toplantı Salonunda 05.05.2014 Pazartesi günü bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya TÜİK Kastamonu Bölge Müdürlüğü personeli ile anket çalışmasında görev alacak olan İl Müdürlüğümüzde ve 6 sahil İlçe Müdürlüğünde görevli Su



Ürünleri Teknik personeli katıldı. Toplantıda veri toplama teknikleri ile yeni kurulan ve verilerin web üzerinden girişini sağlayan sistem hakkında bilgi verildi. Daha sonra toplantı soru cevap şeklinde devam etti.

Ayrıca toplantının devamında İl ve İlçe Müdürlüklerinde görevli olan personellerle birlikte yapılan iş ve işlemler hakkında değerlendirme toplantısı yapıldı.

Makine Ekipman Satan Bayiler Bilgilendirildi



Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı Kapsamında Makine Ekipman Alımlarının Desteklenmesi Hakkında Tebliğ (Tebliğ No: 2014/10) ve Uygulama Rehberi konusunda bayiler bilgilendirildi.

İl Müdürlüğümüz toplantı salonunda

gerçekleştirilen toplantıya İl Müdür Yardımcısı Vekili Murat TÜRKMEN, Kırsal Kalkınma ve Örgütlenme Şube Müdürü Abdullah SARAY, İl Proje Yürütme Birimi Elemanları; Abdurrahman KARAKAYA, Neşe TARAK, Zeynep ŞENSOY USLU, Hasan ÇAPAR ve Abdurrahim Avcı ile ilimizde faaliyet gösteren bayi ve firma yetkilisi katılmıştır.

Toplantıda tebliğ ile ilgili bir sunum yapılarak, makine ekipman desteklemeleri ile ilgili olarak karşılaşılan sorunlar ile satıcıların vermeleri gereken belgeler hakkında bilgi verildi. Satıcılardan gelen sorular cevaplanarak, gerekli açıklamalar da sunuldu.

Gıda Ve Yem Denetimleri Değerlendirme Toplantısı Yapıldı



toplantıda yetki devri yapılan 13 İlçe Müdürlüğüne ayrı ayrı söz verilerek; yaptıkları denetimler, yaşadıkları sıkıntılar ve çözüm önerileri hakkında bilgi alındı.

Toplantı sonunda ise genel değerlendirmeler yapılarak, yaşanan sıkıntılar konusunda

çözüm önerileri değerlendirildi; 2014 yılında daha etkin denetimler yapılması için riske dayalı denetim sayılarının artırılması, denetimde birlikteliğin sağlanması ve İlçe Müdürlüklerinin yetişemediği durumlarda İl Müdürlüğünce her türlü desteğin verilmesi konusunda karara varıldı.

İl Müdürlüğümüzce 01 Ocak 2014 tarihinden 22 Mayıs 2014 tarihine kadar 1273 gıda toplu tüketim, satış ve üretim yeri denetlendi 109 Gıda Numunesi alındı ve analizi yapılmak üzere ilgili laboratuvarlara gönderildi. Denetimler sonucu 17 işletmeye 111 bin 112 TL idari para cezası işlemi uygulandı.

İ Milli Eğitim Müdürlüğü toplantı salonunda Gıda ve Yem Değerlendirme Toplantısı yapıldı.

Toplantıya, İl Müdürümüz Osman YAMAN, Gıda ve yem Şube Müdürlüğü personeli ve yetki devri yapılan 13 İlçe Müdürlüğünde gıda denetiminden sorumlu Kontrol Görevlileri katıldı.

Gıda ve Yem Şube Müdürü Sertaç OKTAY'ın açılış konuşması ile başlayan, Gıda Yüksek Mühendisleri Sibel KARASALİHOĞLU ve Burcu EMEKSİZOĞLU tarafından 2013-2014 yılı genel değerlendirmesi ve mevzuatı konusunda sunu yapılarak devam eden

İl Müdürlüğümüzde Damızlık Koç Dağıtıldı



19.06.2014 tarihinde saat 10.00'da İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü Garajında, 2010 yılından itibaren her yıl gönderilen ödenek doğrultusunda Koyun Keçi Yetiştiricileri Üyelerine bu yılda Koç dağıtımı yapıldı.

2010-2013 yılları arasında toplam 91 merinos koç dağıtımı yapılırken, 2014 yılında ise; birlik üyesi olan yetiştiricilerden merinos ırkı anaç amaç koyun sayılarına göre sıralama yapılarak, önceki yıllarda koç alanlar liste dışında tutularak yapılan değerlendirmeler sonucunda Taşköprü 10, Merkez 4, Tosya 3, Araç 2, Hanönü 2, Ağlı 1, Daday 1, İhsangazi 1, Çatalzeytin 1 ve Devrekani 1 yetiştirici olmak üzere 26 kişi hibe olarak koç almaya hak kazandı.

Ankara Polatlı tarım işletmesinden seçilerek getirilen damızlık koçların merinos ırkı olarak seçilmesinin sebebi ilimiz koyun ırk dağılımının %41 i merinos olması ve bölgeye uyum sağlamasıdır.

Mantar Yetiştiriciliği Kursu Sona Erdi



İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü, Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat Okulu ile Türkiye İş Kurumu işbirliği çerçevesinde Ziraat Odası Başkanlığında Mantar Yetiştiriciliği kursu düzenlendi. 12.03.2014 tarihinde başlayan 192 saatlik Mantar Yetiştiriciliği kursunun eğitmenliğini Müdürlüğümüz personeli Ziraat Mühendisi Ünsal DİBEKOĞLU ve Ziraat Teknikeri Nuri MUSAOĞLU yaptı.

Kursta kültür mantarı, istiridye mantarı ve shiitake mantarı yetiştiriciliği konularında bilgiler verildi. 25 kursiyerin katıldığı kursu 22 kursiyerimiz başarı ile tamamlayarak belge almaya hak kazandı.

Kurs 14.04.2014 tarihinde sona erdi.



Anaç Koyun, Keçi Desteklemesi Yapılacak



Tarımsal destekleme ödemeleri kapsamında anaç koyun keçi desteklemeleri İl Müdürlüğümüz tarafından ödenmek üzere Bakanlığımıza gönderildi.

Anaç koyun keçi desteklemeleri ilimiz genelinde 478 işletmeye 29.409 baş olmak üzere 588 bin 180 TL olarak gerçekleşecek. Desteklemeler Bakanlığımızın onayından sonra yetiştiricilerin hesaplarına Damızlık

Koyun Keçi Birliği aracılığı ile yapılacaktır. En fazla küçükbaş yetiştiriciliği Taşköprü, Araç ve Merkez ilçelerimizde yapılmaktadır. Desteğe tabi olan diğer 14 ilçemizde küçükbaş yetiştiriciliği ve ödenen küçükbaş desteği aşağıda tabloda gösterilmiş olup, Abana, Doğanyurt, İnebolu İlçelerimizde ise destekleme için müracaat olmamıştır.

İl Müdürü YAMAN'ın 21 Mayıs 2014 Dünya Süt Günü Açıklaması

İnsanın tüm yaşamında önemli yeri olan süt, yeterli ve dengeli beslenme için gerekli olan hayvansal kaynaklı protein, yağ, laktoz ile vitamin ve mineral maddeleri içerir. Süt beslenme değerinin yüksekliği yanında, vücut fonksiyonlarını düzenleyen, gelişmesini sağlayan, kemik ve diş oluşumunda önemli yeri olan temel bir gıda maddesidir. Bir gıdanın besin değeri, vücudun normal fonksiyonlarını yerine getirebilmesi için gereksinim duyduğu besin öğeleri içeriği ile ölçülür. Süt, bileşiminde 85 dolayında farklı besin öğesi bulundurmaktadır. Kemik gelişmesinin ve vücut şeklinin oluşmasının temel taşı olan kalsiyumun ana kaynağı olan süt, içerdiği protein, vitamin ve minerallerle zihinsel gelişimde de önemli rol oynamaktadır.

Süt, sadece bebeklikte değil, insan yaşamının her evresinde tüketilmesi gereken bir besin, ancak Türkiye'deki süt tüketimin gelişmiş ülkelerle kıyaslanamayacak derecede düşüktür. Araştırmalar da gelişmiş ülkelerde 139 litreye ulaşan yıllık kişi başı süt tüketiminin Türkiye'de 26 litreyi geçmediğini gösteriyor. Bugün, yıllık kişi başına içme sütü tüketimi Finlandiya'da 139, İngiltere'de 100, Rusya'da 94, İtalya'da 63 litreyi buluyor.

Yeterli ve dengeli beslenme için çocuk, ergen, gebe, emzikli ile menopoz sonrası kadınların günde 3-



4, yetişkinlerin 2 su bardağı süt veya süt ürünleri tüketmeleri gerekmektedir.

Süt hakkında toplumu bilinçlendirmek ve tüketimin artmasını teşvik etmek amacıyla her yıl 21 Mayıs tarihi "Dünya Süt Günü" olarak kutlanıyor. Birleşmiş Milletler Uluslararası Sütçülük Federasyonu'nun 1956 yılında bütün üye ülkelerde kutlanması kararı aldığı "Dünya Süt Günü", 1991 yılında ülkemizde de kabul edildi.

İlimizde Dünya Süt Günü Etkinliği Sayın Valimiz Erdoğan BEKTAŞ'ın katılımı ile 21 Mayıs 2014 Çarşamba Günü Saat 13.00'de Nasrullah Meydanında yapılacak olup, tüm halkımızı bu etkinliğe katılmaya davet ediyorum.

20.05.2014
Osman YAMAN
İl Müdürü



Merkez İlçe Köy Muhtarları Ve Sivil Toplum Kuruluşları İle Afet Zararı Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı



16 Mayıs 2014 tarihinde saat:14:00'de İl Müdürü Osman YAMAN Başkanlığında, Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdürü V.Tefik DELİKKAYA, Konu Sorumlusu Ziraat Mühendisi Arzu DEMİRBAŞ ve İl Müdürlüğü Teknik Elemanlarınca, İl Müdürlüğümüz Toplantı Salonunda Merkez İlçe Köy Muhtarları, Ziraat Odası Başkanlığı, Muhtarlar Derneği ve konu ile ilgili diğer Sivil Toplum Kuruluşları yetkililerine, 13 Mayıs 2014 tarih ve 28999 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Çeşitli afetler nedeniyle zarar gören gerçek veya tüzel kişi üreticilerin T.C. Ziraat Bankası A.Ş. ve Tarım Kredi Kooperatiflerine olan düşük faizli kredi kullandırılmasına ilişkin Bakanlar Kurulu kararları kapsamındaki kredi borçlarının ertelenmesine dair Bakanlar Kurulu Kararı ve konu ile ilgili Bakanlığımız Tarım Reformu Genel Müdürlüğünce yayınlanan genelge ve talimatlar hakkında bilgi verildi.

Toplantıya katılan katılımcılara Bakanlığımız Tarım Reformu Genel Müdürlüğünün 13.05.2014 tarih ve 24205837-243-01/590 sayılı genelgesi dağıtılmıştır.

Gelen sorular cevaplandırıldıktan sonra toplantı sonlandırılmıştır.

İlkbahar Aşılama Döneminde 183.817 Büyükbaş Hayvana Şap Aşısı Yapıldı



İlkbahar aşılama döneminde Merkez dahil 20 ilçemizde toplam 183.817 büyükbaş hayvana şap aşısı yapıldı.

Yapılan aşılama sayısına göre; Merkez ilçede 50.833, Taşköprü'de 26.470, Devrekani'de 26.650 ve Tosya ilçesinde 17.000 büyükbaş hayvan aşılandı.

Yılbaşından bu güne kadar ise; 3.085 büyük baş sığır brucella, 3588 küçük baş PPR, 1456 büyük baş yanıkara ve 703 kedi -köpek için kuduz aşısı yapıldı.

İlimizde yılbaşından bugüne kadar toplam olarak 192.649 aşılama yapıldı. Halen aşılama çalışmaları devam ediyor.

Korupınar Köyüne Sera Projesi Uygulandı



İlimiz İnebolu İlçesi Korupınar Köyüne; İl Özel İdaresi Genel Sekreterliği ile İl Müdürlüğümüz tarafından müştereken yapılan proje ile her biri 104 m2 olan 7 adet plastik örtülü demir konstrüksiyonlu sera yapıldı. Proje bedelinin %40'ı çiftçi kalan miktarı ise İl özel idaresi bütçesinden karşılandı.

Projenin toplam bedeli 18.585 TL olup, seralar 12.05.2014 tarihinde teslim alınarak, sebze yetiştirilmeye

başlandı.

İnebolu ilçesinde Prof. Dr. Seyit Mehmet ŞEN ile birlikte incelemelerde bulunan İl Müdürü Osman YAMAN burada yaptığı açıklamada; "seraların uygun fiyata yapıldığını, yörenin örtü altı sebze tarımına çok uygun olduğunu, çiftçilerin istekli ve başarılı üretim yaptıklarını memnuniyetle gözlemlediğini, önümüzdeki yıllarda bu tür projelerin artarak uygulanmaya devam edeceğini" belirtti.

Tarsim Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı

"Dünya Çiftçiler Günü" nedeniyle, Tarım Sigortaları Bilgilendirme Toplantısı 14.05.2014 tarihinde saat 10.00'da Kastamonu Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü toplantı salonunda yapıldı.



Toplantıya Valimiz Sayın Erdoğan BEKTAŞ, Kastamonu Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Ömer ATALAR, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Osman YAMAN, TARSİM Bölge Müdürü İsmail ELMAS, İl Müdürlüğü, Sivil Toplum Kuruluşu Temsilcileri, İl ve İlçe Müdürlüğü personeli katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan, İl Müdürü YAMAN; Her yıl 14 Mayıs Günü tüm dünyada "Dünya Çiftçiler Günü" olarak, çeşitli etkinlikler ile kutlanıldığını belirterek, bu vesile ile tüm çiftçilerimizin "Dünya Çiftçiler Günü"nü kutladı.

İl Müdürü YAMAN, Sigorta yaptırmak için; Bitkisel ürünlerde; Çiftçi Kayıt Sistemi (ÇKS), Büyükbaş, Küçükbaş ve Kümes Hayvanları için Veteriner Bilgi Sistemi (TÜRKVET), Sera için, Örtü Altı Kayıt Sistemi (ÖKS), Su Ürünleri Çiftlikleri için, Su Ürünleri Kayıt Sistemi (SKS), Arıcılık için, Arıcılık Kayıt Sistemi (AKS)'ye kayıt yaptırmalı ve kayıtlar her yıl

yenilenmesi gerektiğinden bahsetti. Kastamonu da toplam poliçe sayısının 4.750 olduğunu, bununla 3.086 dekar tarım alanı, 3.475 baş hayvanın sigortalandığını belirtti.

TARSİM Bölge Müdürü İsmail ELMAS ise; Tarım Sigortaları Bilgilendirme sunumu yaparak, Büyükbaş Hayvan Hayat Sigortası, Sigorta Edilecek Hayvanlar ve Yaşları, Besi Sığırları Sigortası, Devlet Destekli Küçükbaş Hayvan Hayat Sigortası, Kümes Hayvanları Hayat Sigortası, Arıcılık (Arı Kovanı) Sigortası ve Nasıl Sigorta Yapılacak konuları hakkında değerlendirme yaparak çiftçilerin sigorta sistemine katılımı, gönüllülük esasına dayandığını, bu Kanun kapsamında, uygulamaya yılında yer alan riskler için tarım sigortası yaptırmayan üreticiler 2090 Sayılı Kanundan yararlanamayacağını belirtti. Ayrıca Sayın ELMAS, üreticilerin, gerek tarım sigortasındaki prim desteğinden, gerekse diğer tarımsal desteklerden yararlanabilmesi için

Çiftçi Kayıt Sistemi'ne (ÇKS) kayıt yaptırmaları ve her sene güncellemesi zorunda olduklarını söyledi.

Katılımcıların "Sigorta Edilecek Hayvanlar ve Yaşları" ile ilgili soru sorması üzerine TARSİM Bölge Müdürü İsmail ELMAS "Damızlık ve Süt sığırlarında ve mandalarda sigorta süresi 1 yıldan az olmamak koşuluyla, 1 inci aydan (31 günden) itibaren 7 yaşına kadar (7 yaş dâhil), Besi sığırlarında ise 1 inci aydan (31 günden) itibaren 3 yaşına kadar (3 yaş dâhil) olduğunu belirtti.

Bitkisel Ürün Sigortasında primlerin ödenmesi ile ilgili gelen soru üzerine Sayın ELMAS; Tarım Sigortalarında poliçe yazılı primin %50'si Devlet tarafından karşılandığı, Bitkisel Ürün Sigortasında Sigorta Şirketlerince tahsil edilecek primlerin %25'inin peşin alındığını ve kalan prim tutarının ise en geç hasat tarihinden 1 ay sonrasına kadar tahsil edilmesi gerektiğini belirtti.

Arıcılık ile ilgili Sigorta yaptırılması ile ilgili olarak ne gibi şartların olduğu soruldu; TARSİM Bölge Müdürü Sayın ELMAS; Arıcılık Kayıt Sistemine (AKS) kayıtlı olması ve en az 30 adet kovanın bulunması, İşletmede bulunan, Arıcılık Kayıt Sistemine (AKS) kayıtlı olan bütün kovanların sigorta edilmesi gerektiği gibi genel şartları açıklayarak sorulara cevap verdi.

Sayın ELMAS, "Hasar gören; üreticinin, çiftçinin ve yetiştiricinin hakkını aldığı; hak etmediği halde, hasar tazminatı almak isteyenlerin de engellendiği, bir sigorta sistemi kurulmaya çalışıldığını belirterek toplantıyı sonlandırdı.

Bodur Elma Bahçesi Tesisi Ziyareti



İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Osman YAMAN ve Kastamonu Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Seyit Mehmet ŞEN Tosya Kaymakamlığı, İlçe Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ve Ziraat Odası Başkanlığı işbirliğiyle kurulan bodur elma bahçesi tesisinde incelemelerde bulundu. İlçe Müdür V. Ali GÜMÜŞ proje ile ilgili olarak, projenin üreticilerimize örnek teşkil etmesi amacıyla 1 da. alanda uygulandığını, Fuji, Granny Smith, Braeburn ve Royal Gala çeşitlerinin kullanıldığını, fidanların Bakanlığımız Eğirdir Meyvecilik Araştırma İstasyonundan temin edildiğini, proje maliyetinin 1 da. için 9.454,00TL olduğunu, proje maliyetinin 5.000,00TL'sinin İl Özel İdaresince İl Müdürlüğümüze tahsis edilen bütçeden karşılandığını belirtti. GÜMÜŞ, tamamen zirai teknik kuralları çerçevesinde tesis edilen bahçenin üreticilerimizin görsel anlamda ufku açacağını ve ilçemiz meyveciliğine yüksek oranda fayda sağlayacağını söyledi.

İl Müdürü Osman YAMAN, Tosya ilçemizin merkezinde yaklaşık 5.000 adet bağ bulunduğunu, bağların geçmişte karışık meyvelikler olarak imar edilmiş olması hasebiyle Tosyalıların ve Tosya çiftçisinin geçmişten itibaren meyve yetiştiriciliği konusunda var olan alışkanlıklarının olduğunu, iklim ve coğrafi özellikleri yönünden ilçenin meyveciliğe çok uygun olduğunu belirterek, projenin ilçe çiftçisine örnek olması anlamında fayda sağlayacağını söyledi.

Azdavay'da Mantar İşletmesi ve Bahçelerde İnceleme

Azdavay İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü tarafından ilkbahar döneminde içerisinde Azdavaylı çiftçilere dağıtılan ve kapama bahçe şeklinde dikilen 1000 ad. ceviz fidanının ile mevcut ceviz ağaçlarının kontrolünü yapmak, ağaçlar hakkında bilgi edinmek ve yine Azdavay İlçe Müdürlüğü tarafından demonstrasyon çalışmaları sonucu kurulan ilk profesyonel mantar tesisini ziyaret etmek için, Kastamonu İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Osman YAMAN ile Kastamonu Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Seyit Mehmet ŞEN Azdavay'a gitti. İlk olarak yapılan değerlendirmeye toplantısında Azdavay Kaymakamı Sayın Osman DOĞRAMACI, Belediye Başkanı Osman Nuri CİVELEK, Azdavaylı vatandaşlar,

53 köy ve mahalle muhtarıyla buluştu.

Söz konusu toplantıda konuşan YAMAN ve ŞEN, cevizin önemine dikkat çekerek, kaybolmaya yüz tutan Azdavay armudunun tekrar canlandırılması konusunda önemli açıklamalar yapıp.

Ayrıca İl Müdürü Osman YAMAN, "Proje ile sonbahar dikim döneminde 1 da ve üzeri ceviz bahçesi kurmak isteyen üreticilerimize 3 TL si çiftçilerimizden üzeri özel idare bütçesinden karşılanmak üzere fidan temininde bulunulacağını ve projeye müracaat etmek isteyen üreticilerimizin dilekçe ile İl / İlçe Müdürlüklerimize müracaat etmelerinin gerektiğini" söyledi.

Toplantı bitiminde ise İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Ercan TOSUNOĞLU ve Mühendis Volkan BURUCU ile birlikte istiridye

mantarı tesisinde, çiftçilerimiz tarafından dikilen ceviz fidanlarında ve mevcut meyve ağaçlarının durumu hakkında incelemelerde bulunuldu.

Azdavay İlçesi Gümürtler Köyünde Engin DEMİRCİ'ye ait Mantarcılık Tesisi, kurulmasından itibaren 30 gün içerisinde ilk hasadını verdi. Daha önce demonstrasyon çalışmasını Azdavay İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü'nce yapıldığı projenin, böylece profesyonel olarak ilk adımı da atıldı. İşletmede mevcut olan toplam bin ton komposttan, toplamda 3 hasat yapılacak olup, ilk hasatta 200 kilogram istiridye mantarı alındı. Bu ilk ürün, İlçe halkı ve lokantalarında vatandaşların damak tadına sunuldu.



Tosya'da Ceviz Bahçeleri Gezildi



İlçe Müdürü V. Ali GÜMÜŞ, ilçemizde kurulu toplam 587 da. ceviz bahçesinden 2013 yılı verilerine göre 976 ton ürün elde edildiğini ve bu rakamın ilimiz üretiminin %20'sine tekabül ettiğini, ağaç başına verimin ortalama 35kg. olduğunu, 2006-2013 yılları arasında 13 üreticimiz tarafından sertifikalı fidan desteği kapsamında 228 dekar ceviz, 18 dekar kiraz bahçesi kurulduğunu, sayının yetersiz olduğunu, ilçemizin arazi yapısı ve coğrafi özellikleri yönünden meyveciliğe uygun olduğunu, daha fazla sayıda üreticimizin desteklemeden yararlanmasını

İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Osman YAMAN ve ceviz yetiştiriciliği üzerine çalışmaları ile bilinen Kastamonu Üniversitesi Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Seyit Mehmet ŞEN 17.06.2014 tarihinde Tosya ilçemizde sertifikalı fidan desteğinden yararlandırılarak kurulan ceviz bahçelerinde incelemelerde bulundu. İlçemiz üreticilerinden İsmail RENÇBER ve İsmail PALABIYIK tarafından tesis edilen ceviz bahçeleri gezilerek, üreticilerimize teknik bilgiler verildi.

gerektiğini belirterek, destekleme miktarının dekara 150-350 TL. arasında olduğunu, kurulacak kapama bahçelerin bodur ve yarı bodur türler için en az 5 dekar, standart türler için 10 dekar ve üzerinde olması gerektiğini, destekleme miktarının bahçenin büyüklüğü ve kullanılan sertifikalı fidanın türüne göre değiştiğini, ayrıca bireysel sulama ve makine ekipman alımları hibe desteklerinden de yararlanma imkanlarının olduğunu, üreticilerimizin detaylı bilgi almak

için İlçe Müdürlüğümüze başvurmaları gerektiğini söyledi.

İl Müdürlüğümüz Osman YAMAN üretime uygun alanlarda ceviz üretimini artırmak için İl Özel İdaresi destekli "Üç Lirası Sizden, Gerisi Bizden" sloganı ile ceviz yetiştiriciliği projesi hazırladıklarını ve talepleri almaya başladıklarını belirterek, üreticilerimizin atıl durumdaki arazilerini en iyi şekilde değerlendirilebileceği ve ekonomilerine katkı sağlayacağı bitkisel üretim kalemlerinden biri olan ceviz yetiştiriciliği konusunda gerekli hassasiyeti göstermeleri ve bitkisel-hayvansal üretimle alakalı her konuda bilgi almak için İl/İlçe Müdürlüklerimizle irtibat halinde olmaları gerektiğini belirterek, üreticilerimize ürünlerinin verimli ve kazançlarının bol olması temennisinde bulundu.

Prof. Dr. Seyit Mehmet ŞEN, üreticilerimizin genellikle fidan seçimi, dikim, budama ve zararlılarla mücadele aşamalarında hatalar yaptıklarını, bilinçli üretim yapmak isteyen üreticilerimizin her zaman yanlarında olduklarını, üreticilerimizin eksikliklerini giderebilmeleri için İl/İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlükleri ile iletişim halinde olmaları gerektiğini belirtti.

İlaç Alet Bayi Toplantısı Yapıldı



Bitki Koruma Ürünlerinin Toptan ve Perakende Satılması ve Depolanması Hakkında yönetmeliğin 15. maddesinin 9. bendine ve "Zirai Mücadele Alet ve Makineleri Hakkında Yönetmeliğin 23. maddesinin 4. fıkrasına" göre, Bitki Koruma Ürünleri Bayileri ile Zirai Mücadele Alet ve Makineleri Bayileri eğitim ve bilgilendirme toplantısı 04.06.2014 tarih ve saat 10.00'da İnebolu İlçe Müdürlüğümüz toplantı salonunda; 05.06.2014 tarih ve saat 10.00'da İl Müdürlüğümüz toplantı salonunda yapıldı.

14.04.2014 tarihinde mazeretleri nedeniyle katılamayan bayiiler için; toplantıda ilgili mevzuatta yer alan BKÜ Toptan ve Perakende Satılması Hakkında Yönetmelik Eğitimi, Zirai Mücadele Alet ve Makineleri Hakkında Yönetmelik Eğitimi yapıldı. Bakanlık ve bayilerin sorunları ve çözüm önerileri görüşüldükten sonra toplantı sona erdi.

Cide İlçe Müdürlüğünde Ekmek İsrafı İle İlgili Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı



Cide İlçesinde Köylere Hizmet Götürme Birliği tarafından 12 Mayıs 2014 tarihinde Cide Halk Eğitim Müdürlüğü toplantı salonunda düzenlenen toplantıda İlçe Müdür V. M. Ümit EREN tarafından müdürlüğümüz çalışmaları hakkında geniş kapsamlı bilgi verildi.

Toplantıya Cide İlçe Kaymakamı

Yüksel KARA, Resmi Kurum Müdürleri, Sivil Toplum Kuruluşlarının Temsilcileri ve 81 köy Muhtarının katıldı. Ekmek İsrafının önlenmesi kampanyası kapsamında ilçe müdürlüğü personeli Ziraat Mühendisi Ersin SAMIKIRAN ekmek israfının önlenmesi konulu bir sunu yaptı.

Sunumunda ekmek israfının önlenmesinin önemine değinen SAMIKIRAN yapılan araştırmaya göre ülke genelindeki fırınlarda ve kendi üretimlerini gerçekleştiren kurumlarda günde toplam 90,9 milyon adet ekmek üretilmekte olduğunu belirterek 3 milyon adet ekmeğin, fırınlarda satılmadan israf edildiğini söyledi. Sunumunda

Lokanta ve oteller, personel ve öğrenci yemekhaneleri ile hanelerde israf edilen miktarlarla birlikte toplam ekmek israfı 250 gramlık standart ekmek üzerinden günlük 4,9 milyon adede denk gelmekte olup bu miktarın büyük çoğunluğu hayvan yemi olarak, geri kalanı da çöpe atılarak israf edilmekte olduğunu belirtti.

Sunumunda bir yıllık kampanya sonucunda; bu her iki tasarruf türünün milli ekonomimize katkısının günlük 7,8 milyon TL, yıllık ise 2,8 milyar TL olarak gerçekleştiğini, tüketici alışkanlıklarında tersine bir değişim olmadığı sürece her yıl en az bu miktarda tasarruf sağlanmış olacağını söyledi. Sunumunda 2013

yılı başından itibaren sürdürülen kampanya çalışmaları neticesinde günlük ekmek israfında önemli sayılabilecek iyileşmeler sağlandığını, 2012 yılında günlük ekmek üretiminin % 5,9'u israf edilirken bu oran 2013'te % 5,4'e düştüğünü, Dolayısıyla günlük olarak 1 milyondan fazla ekmek tasarruf edilmiş ve toplam israf miktarı yaklaşık 5,9 milyon adetten 4,9 milyona indirildiğini belirtti.



41 Alet Makineye %50 Hibe Desteği

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı tarafından uygulanmakta olan Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı (KKYDP) çerçevesinde; Makine ve Ekipman Alımlarının Desteklenmesi Hakkında Tebliğ (Tebliğ No:2014/10) 10 Mayıs 2014 tarih ve 28996 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmıştır.

Program kapsamında 41 adet alet makineye %50 hibe desteği verilecektir. Hibeye esas tutar gerçek kişiler için mal başına 50.000 TL tüzel kişiler için 100.000 TL'dir.

Başvuru sahiplerinin Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığının güncel çiftçi kayıt sistemlerine veya diğer kayıt sistemlerinden birine kayıtlı olması gerekmektedir.

Son başvuru tarihi 09 Haziran 2014 Temmuz Pazartesi günü mesai saati bitimidir.

Yatırımcılar Türkiye genelinde yatırım konularından bir tanesi için başvuruda bulunabilirler.

Başvurular yatırımın gerçekleşeceği İl veya İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüklerine yapılacaktır.

Yatırımcılar başvuru yapmak üzere, başvuru formu ve eklerini İl veya İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüklerinden ve aşağıda verilen web adresinden temin edebilirler.

Çiftçilerimize ve yatırımcılara önemle duyurulur.

Programın Yatırım Konuları

1. Anıza doğrudan ekim makinesi,
2. Arıcılık makine ve ekipmanı,
3. Balıkçı gemilerinde soğuk depo,
4. Balya makinesi,
5. Bahçe traktörü,
6. Biçerbağlar,
7. Biçerdöver ürün hasadında kullanılan verim ölçer kiti,
8. Canlı balık nakil tankı,
9. Çayır biçme makinesi,
10. Çeltik fide dikim makinesi,
11. Çiftlik gübresi dağıtma makinesi,
12. Dal parçalama makinesi,
13. Diskli tırmık,
14. Dip kazan,
15. El traktörü,
16. Fındık toplama makinesi,
17. Fındık, mısır, çeltik, ayçiçeği, kabak çekirdeği kurutma makineleri,
18. File sisteminin kurulması,
19. Güneş kolektörü,
20. Kimyevi gübre dağıtma makinesi,
21. Mibzer,
22. Mini yükleyici,
23. Motorlu tirpan,
24. Pamuk toplama makinesi,
25. Pancar söküm makinesi,
26. Patates söküm makinesi,
27. Pülverizatör,
28. Sap parçalama makinesi,
29. Sap toplamalı saman makinesi,
30. Silaj makinesi,
31. Sıra arazi çapa makinesi,
32. Su ürünlerinde buzlama makinesi,
33. Su ürünleri için kuluçka dolabı,
34. Süt sağım ünitesi ve soğutma tankı,
35. Süt analiz cihazı,
36. Tambur filtre,
37. Taş toplama makinesi,
38. Tarım römorkları,
39. Toprak frezesi,
40. Yem hazırlama makinesi,
41. Zeytin hasat makinesi.

Yaman'dan Toprak Haftası Ve Toprak Bayramı Bildirisi

Toprağın üst tabakası insanların ve diğer canlıların beslenmesinde temel kaynak teşkil etmektedir. Bir gram toprağın içerisinde milyonlarca canlı bulunmakta ve ekosistemin devamı için bunların hepsinin ayrı önemi bulunmaktadır. Bu bilinçle hareket edip toprağını korumayı ve yarınlara miras bırakmayı hedef edinmiş toplum olmamız katidir. Bu bilinçle hareket eden Bakanlığımız, halkımızı bilinçlendirmeyi kendisine asli görev edinmiş olup bu doğrultuda hareket etmektedir.

Toprak aşınımı ile, ülkemiz yılda 1,3 milyar ton toprak kaybına uğramaktadır ve bunun 550 milyon tonu tarım toprağıdır. Bu toprak kaybı 400 bin hektar alana tekabül etmektedir. Tarım alanlarının % 70'inde şiddetli erozyonla toprak kaybı görülmektedir. Yılda 70 milyon ton bitki besin maddesi kaybına neden olan bu sorun ayrıca ülke ve yetiştirici ekonomisine zarar vermektedir. Zira bu açığı üreticimiz parayla satın aldığı sun'li gübrelerle kapatmak zorunda kalmaktadır. Kimyasal gübreler ise, bilinçsiz kullanımla çevre kirliliğine ve topraklarımızın çoraklaşmasına neden olmaktadır.

Toprak; hava ve su gibi canlıların yaşaması için vazgeçilmez bir unsurdur. Toprak binlerce hatta milyonlarca yılda oluşmakta ve insan ömrüyle kıyaslandığında muazzam bir süreci işaret etmektedir. Bu kapsamda, 67 yıl önce kabul edilen ama bugüne kadar unutulmuş Toprak Bayramına hep beraber sahip çıkıyoruz. 1945 yılında yayımlanan 4760 sayılı Toprak Bayramı Kanunu, her yıl 11 Haziranı takip eden Pazar gününün "Toprak Bayramı" adı altında kutlanmasını öngörmektedir. Yaşamın kaynağı olan toprağın önemini vurgulamak ve kamuoyunda farkındalık yaratmak amacıyla, her yıl 11 Haziran'da Toprak Haftası ve Toprak Bayramı etkinlikleri düzenlenmekte olup, bu yıl da 11-17 Haziran tarihleri arasında tüm



illerde İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlükleri koordinatörlüğünde etkinlikler düzenlenecektir.

Toprak Bayramı etkinlikleri çerçevesinde Bakanlığımız bu sorunlara temel çözümler getirmeyi planlamıştır. Erozyonla mücadele öncelikli hedefdir. Bitki örtüsü erozyona büyük ölçüde engel olan fiziksel güçlerdendir. Orman alanlarının tahribatı, yoğun nadas, toprak işleme tekniklerindeki yanlışlar, yüksek meyilli arazilerin ıslah edilmemesi (teraslama vb.) toprak kayıplarına davetiye çıkarmaktadır.

Bakanlığımız 1945 yılında yayımlanan Toprak Bayramı Kanununa ilave olarak, yoğun çalışmalar sonucu 5403 sayılı Kanunu resmileştirmiş, toprak haftası etkinlikleriyle saygın halkımızı bilinçlendirmenin yanı sıra, kanun otoritesi ile de toprağı korumaya yönelik çalışmalar başlatmıştır.

Toprağın doğal veya yapay yollarla kaybını ve niteliklerini yitirmesini engelleyerek korunmasını, geliştirilmesini ve çevre öncelikli sürdürülebilir kalkınma ilkesine uygun olarak, planlı arazi kullanımını sağlamak amacı ile 19 Temmuz 2005 tarihinde

5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Kanunu yayınlanarak yürürlüğe girmiştir. Bu Kanun "Arazi ve toprak kaynaklarının bilimsel esaslara uygun olarak belirlenmesi, sınıflandırılması, arazi kullanım planlarının hazırlanması, koruma ve geliştirme sürecinde toplumsal, ekonomik ve çevresel boyutlarının katılımcı yöntemlerle değerlendirilmesi, amaç dışı yanlış kullanımların önlenmesi ve korumayı sağlayacak yöntemlerin oluşturulmasına ilişkin usul ve esasları" kapsamaktadır.

Günümüzde toprağın teknolojik usullerle yapay olarak üretilmesi mümkün olmadığı gibi kaybedilmesi durumunda yerine ikame edilecek başka bir kaynağın olmadığı, toprağın canlı bir varlık ve hayat kaynağı olduğunu aşikardır. Toprak Haftası etkinliklerinde tarım arazilerinin korunması ve sürdürülebilir arazi yönetimi, amaç dışı arazi kullanımı ve büyük ovaların korunması, çölleşme ve erozyon ile mücadele, ülkemizde toprak bozunumu gibi konular ele alınacaktır.

Toprağımıza daha fazla sahip çıkmak ve korumak dileği ile...

KBS ve TKYS Eğitimi Verildi

2011/2303 sayılı 2012 yılı programının uygulanması, koordinasyon ve izlenmesine dair bakanlar kurulu kararı ekinde yer alan 5 no'lu tedbir gereğince, merkezi yönetim kapsamındaki kamu idarelerinin taşınır kayıt ve işlemlerinin kamu harcama ve muhasebe bilişim sistemi (KBS) nde yer alan taşınır kayıt ve yönetim sisteminden (TKYS) yapılması öngörülmüştür.

Taşınır kayıt ve yönetim sistemi (TKYS) üzerinden taşınır kayıt işlemlerini gerçekleştirmek üzere Maliye Bakanlığı ile Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı arasında 6 Ağustos 2013 tarihinde protokol imzalanmıştır. Buna

göre bakanlığımız kayıtlı tüm taşınır malların envanter giriş yöntemi ile taşınır kayıt ve yönetim sistemine giriş işlemlerinin sgb.net sisteminden tamamlanması ve hesap cetvellerinin bu sistem üzerinden düzenlenmesi gerektiğini bildirmiştir.

Sistemin yeni olması nedeni ile sistemi tanımak daha etkin ve verimli kullanabilmek, yapılacak işlerin doğru zamanında ve hatasız yapılabilmek amacı 14.05.2014 tarihinde il müdürlüğümüz toplantı salonunda eğitim toplantısı düzenlendi.

Eğitim toplantısına İl Müdürü Osman YAMAN, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Bütçe Geliştirme Daire



Başkanlığından Taşınır Kayıt Sistem Sorumlusu Mühendis Kahraman AKDOĞAN, Ayniyat Saymanı Mehmet İmin AKIN, İlçe Müdürleri ve İl ve İlçe sistem sorumluları katıldı.

Toplantıda, Taşınır Mal Yönetmeliği ve Bütçe İşlemleri ile ilgili bilgi verilir, KBS ve TKYS sistemleri tanıtıldı.

Sorulan soruların cevaplanmasının ardından toplantı sona erdi.

Devrekani İlçesinde 'Dünya Süt Günü Etkinliği'



siğirciliği karşılaştırıldı. Çalıştay sonucunda alınan kararlara göre:

-Türkiye tarım ve hayvancılık yapısı itibarıyla kapasitesi, bakır toprakları, genç nüfusu, fedakar toplum yapısıyla büyük hedefleri olan mevcut imkanlarıyla Müslüman ülkelere rol model olabilecek yapıda bir ülkedir.

-Ülkemiz 10 yıl içinde güçlü üretimiyle dünya üretimini elinde tutan ilk beş ülke içinde yerini alacaktır.

-Temel problemlerimiz girdi maliyetleri, salgın hastalıklar, nitelikli yetiştiriciler, doğru teknoloji kullanımı, ırk ıslahı ve profesyonel tarım uygulamaları gibi konuları çözebilirsek, sürdürülebilir bir model oluşturmamız çok yakındır.

-Ülkemizde kooperatif yapılarımız Avrupa'ya göre çok zayıftır. Güçlü kooperatif ve üst birlik yapılarına bu sektörün ihtiyacı vardır.

- Önder çiftçilerimizin ve sektör ilgililerinin mutlaka Dünyanın gelişmiş bölgelerini gezme ve değerlendirme fırsatları yaratmalıyız.

- Bu ana konuları el birliği ile doğru anlayıp çözebilirsek Avrupa kriterlerini ve verimlerini yakalamamız uzun sürmeyeceği belirtilerek program sonlandırıldı.

İlçede düzenlenen 21 Mayıs 2014 Dünya Süt Günü etkinliği programına Kastamonu Valisi Sayın Erdoğan BEKTAŞ, Devrekani Kaymakamı Serdar KAYA, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Osman YAMAN ve pek çok sayıda daire amirleri katıldı.

Program katılımcılara süt ikram edilmesi ile kutlandı. Program kapsamında; ilçe müdürlüğünün 2013 teklif çağrısı döneminde AB Mesleki Eğitim Programı Leonardo da Vinci Hareketlilik Projeleri Vetpro çerçevesinde kabul edilen 2013-1-TR1-LEO03-49719 nolu Organik Hayvancılık ve Organik Süt Üretimi adlı proje katılımcılarına sertifikalar İlimiz Valisi Sayın Erdoğan BEKTAŞ tarafından verildi.

Öğleden sonraki programda süt çalıştay yapılarak; proje sonuçlarının yaygınlaştırılması amacı ile ülkemiz hayvancılığı ve AB standartlarında süt

41. Bölge Grup Toplantısı Tokat İlinde Yapıldı

21-22 Mayıs 2014 tarihleri arasında Karadeniz Tarımsal Araştırma Enstitüsü koordinatörlüğünde Tokat İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü ev sahipliğinde yapılan 41. Bölge Grup Toplantısı Tokat İlinde yapıldı.

Tarımsal Yenilik ve Bilgi Sistemi kapsamında yapılan toplantıya, Orta Karadeniz ve Doğu Karadeniz Koordinatör Enstitüleri, bağlı bulunan Gıda, Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlükleri, diğer tarımsal kurum ve kuruluşlar ile İl Müdürlüğümüzden Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdürü V. Tefik DELİKKAYA, Konu Sorumlusu Ziraat Yüksek Mühendisi Seven TÜRKMEN ve Tosya İlçe Müdürlüğünde görevli Ekonomist Mehmet ÇİLEK, Tosya'daki bağ ve çeltik üretimi hakkında bir vererek yaşanan sorunları dile getirdi.

Toplantıda Ceviz çeşitlerinin gelişim ve dondan etkilenme durumları, TARSİM, Kuraklık vb. Bitkisel Üretim konuları ele

alındı.

Toplantıda Koordinasyon ve Tarımsal Veriler Şube Müdürü V. Tefik DELİKKAYA, Kastamonu İlinde uygulanan ve uygulanması düşünülen projeler hakkında gerekli bilgileri içeren bir sunum yapıldı. Ayrıca Tosya İlçe Müdürlüğünde görevli Ekonomist Mehmet ÇİLEK, Tosya'daki bağ ve çeltik üretimi hakkında bir vererek yaşanan sorunları dile getirdi.



KASTAMONU'da tarım

İmtiyaz Sahibi

Kastamonu Valiliği İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü adına
Osman YAMAN

İl Müdürü

Genel Yayın Koordinatörü

Engin SANCI

İl Müdür Yardımcısı

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Tefik DELİKKAYA

KTV Şube Müdürü V.

Hukuk Danışmanı

Ayşegül ERDEMİR Avukat

Grafik- Dizgi

Demet BURUCU - Zir. Yük. Müh.

Aysu TURGUT - Sosyolog

Harun DEMİRCİ - Ziraat Mühendisi

Yayın Kurulu

Murat TÜRKMEN-Tar. Alt Yapı ve Arazi Değ. Şube Müdürü

Sadık YALÇIN-Bit. Üretim ve Bitki Sağ. Şube Müdürü

Murat GÜNEŞ-Hay. Sağ. Yet. ve Su Ürün. Şube Müdürü V.

Abdullah SARAY-Kırsal Kal. ve Örg. Şube Müdürü

Sertaç OKTAY-Gıda ve Yem Şube Müdürü

Muzaffer ARABACI - İdari ve Mali İşler Şube Müdürü

Baskı

Uzanlar Ozalit Kopyalama Merkezi

Reklamcılık Matbaacılık San. Ve Tic. Ltd. Şti.

İsmail Bey Mh. Kışla Cd. No 31/B Merkez Kastamonu / Tel: 0366 214 11 94

İçerikteki reklamlardan doğacak olumsuzluklardan kurumumuz sorumlu değildir.

Haymana'da Tarla Günü

Ankara Tarla Bitkileri Merkez Araştırma Enstitüsü Müdürlüğünce 25 Haziran 2014 Çarşamba günü İkizce Araştırma Uygulama Çiftliğinde Çeşit Tanıtımı Tarla günü düzenlendi. Çevre illerin davet edildiği tarla gününe ilimizden Küre İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürü Suat BAZLAMAÇCI, Taşköprü İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğünden Ziraat Mühendisi Mehmet İPEK, İl Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğünden Ziraat Mühendisi Harun DEMİRCİ ile Tosya İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğünden Teknisyen İsmail Hakkı DEVREZ katıldı.

Saat 10:00 da başlayan etkinliğin açılış konuşmasını yapan Enstitü Müdürü Mevlüt ŞAHİN katılımcılara Enstitünün tarihini ve çalışmalarını anlattı.

Daha sonra tarla gezisi yapıldı. Tarla

Gezisinde Buğday Arpa Mercimek ve nohut çeşitlerinin ekili olduğu üretim parselleri gezilerek çeşitler tanıtıldı. Katılımcılar Buğday, Arpa ve Baklagil çeşitlerinin özelliklerini yerinde görerek araştırmacılarından detaylı bilgiler edindiler. Demir 2000, Tosunbey ve Kenanbey buğday çeşitlerinin ilimize uygun olduğu belirtildi.

Demir 2000 İç Anadolu ve Geçit bölgesinin taban ve destek sulama yapılan alanları ile kuraklığın sorun olmadığı yüksek alanlara tavsiye edildiği belirtilirken. Demir 2000 çeşidinin yüksek veriminin yanında uzun boy ve sağlam sapı nedeniyle bölgenin hayvancılık yapılan alanlarında ihtiyaç duyulan sap ve saman ihtiyacının karşılanması için de güvenle yetiştirilebileceği belirtildi. Verim özellikleri ise kuru şartlarda 300-400 kg/da, bir sulama yapılan alanlarda 350-500 kg/da olduğu ifade edildi.

Tosunbey İç Anadolu ve Geçit Bölgelerinin yarı taban, taban ve sulama yapılabilen alanlarına tavsiye edildiği belirtildi.

Kenanbey İç Anadolu ve Geçit bölgeleri ve benzer yörelerin yarı taban ve taban alanlarına önerilmekte olduğu ve orta erkenci olması nedeniyle ilkbaharda geç gelen yağışlardan faydalanarak yüksek verim düzeylerine ulaşmakta olduğu belirtildi.

Yapılan ikramın ardından tarla günü sona erdi.



**EFE**

YENİ VE İKİNCİ EL ZİRAİ ALET ÇEŞİTLERİNİN SATIŞI



90 yıldır gelenek ve yenilik bir arada.

KASTAMONU BÖLGE BAYİSİ

İkinci el Traktör, Tüm Ziraat Alet, Sulama Malzemeleri Alımı ve Satışı



HİLAL TARIM

ORMAN - BAHÇE MAKİNELERİ FOTON TRAKTÖR BAYİİ

0366 **214 11 67**

www.tarimormannakinalari.com

TARIM - ORMAN - BAHÇE ve HAYVANCILIK



İnönü Mahallesi Alparslan Türkeş Bulvarı No:16 Merkez / Kastamonu